Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Kalendari i takimeve pér buxhetimi me
pjesémarrje



Bazuar né Udhézimin Administrativ (MAPL) Nr.04.2023 pér Administraté t€ Hapur, kryetari i Komunés sé&
Prizrenit Shaqir Totaj, n€ koordinim me Zyrtarét dhe Drejtorét e Drejtorive Komunale, né bashképunim me
Zyrén pér Komunikim me Publikun, publikojné kalendarin pér organizimin e takimeve publike me qytetaré

pér buxhetimin me pjesémarrje.

1-Takimi publik me banor té lagjes Ortakoll- | 20 (maj) 2024 Objekti i Qendres Rinore né

Prizren Ortakoll

2-Takimi publik me banor té lagjes Tusuz- | 20 (maj) 2024 Objekti i Shkollés Fillore né

Prizren Tusuz

1-Takimi publik me banor té fshatit Velezhé 22 (maj) 2024 Objekti i shkollés né Velezhé

2-Takimi publik me banor té fshatit Pirané 22 (maj) 2024 Objekti i shkollés né Pirané

3-Takimi publik me banor té fshatit Gjonaj 22 (maj) 2024 Objekti i shkollés né Gjonaj

Kalendarin pér organizimin e takimeve publike me qytetaré pér buxhetimin me pjesémarrje ku do

té votohet pér projekte:

1-Takimi publik me banor té lagjes Ortakoll- | 03 (qershor) 2024 | Objekti i Qendres Rinore né
Prizren Ortakoll

2-Takimi publik me banor té lagjes Tusuz- | 03 (qershor) 2024 | Objekti i shkollés “Fadil

Prizren Hisari” né Tusuz
1-Takimi publik me banor té fshatit Velezhé 05 (gershor) 2024 | Objekti i shkollés “Zef Lush

Marku” né Velezhé

2-Takimi publik me banor té fshatit Pirané 05 (qershor) 2024 | Objekti i shkollés “Dy

Déshmorét” né Pirané

3-Takimi publik me banor té fshatit Gjonaj 05 (gershor) 2024 | Objekti i shtépisé sé kulturés

Reshat Cocaj” né Gjonaj




'Varésisht nga rrethanat e paragitura, kalendari mund t& keté ndryshime. Qytetarét do té mbahen

t€ informuar pér ¢do ndryshim eventual.

NEg takime publike pé€r buxhetimin me pjesémarrje mund t€ marrin pjes€ : Qytetarét, pérfagésuesit e lagjeve/bashkésive lokale,
pérfagésuesit e OJQ-ve, pérfagésuesit e komuniteteve, t€ rinjté/rejat, pensionistét/et, studentét/et, komuniteti i biznesit,
pérfagésuesit e ndérmarrjeve publike, anétaré/e t&€ Kuvendit Komunal t€ Prizrenit, deputet/e, punonjésit e komunés, pérfagésuesit e

partive politike dhe pérfagésuesit e mediave.

Kérkesat, komentet dhe sugjerimet, qytetarét mund t’i dérgoni edhe pérmes kétyre emailave: Zenel.Ahmetaj@rks-gov.net dhe

Halil.Lika @rks-gov.net.

Sulltan Badalli

Drejtori pér Ekonomi dhe Financa
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